
La villa dell'Auditorium. Museo
archeologico della villa e del suo
territorio. Guida breve. Cura
scientifica del volume Paola
Virgili ed altri
Read More
SKU: 3352
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 64. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (3352)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-villa-dellauditorium-museo-archeologico-della-villa-e-del-suo-territorio-guida-breve-cura-scientifica-del-volume-paola-virgili-ed-altri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


La sacra famiglia. Critica della
critica critica. Contro Bruno
Bauer e soci
Read More
SKU: 3128
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Engels Friedrich, Marx Karleditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 375, legatura editoriale con sovracop., strappetti e mancanze ai bordi della sovracop.
altrimenti buono. rilegato Buono (Good) (3128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sacra-famiglia-critica-della-critica-critica-contro-bruno-bauer-e-soci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


La biblioteca del patriarca. Fozio
censurato nella Francia di
Mazzarino
Read More
SKU: 2536
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Luciano Canforaeditore: Salernoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 260. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (2536)

L'arte della creazione. Versione
e proemio di Guido Ferrando.
Read More
SKU: 2449
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Carpenter E.editore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1909

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-biblioteca-del-patriarca-fozio-censurato-nella-francia-di-mazzarino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/larte-della-creazione-versione-e-proemio-di-guido-ferrando/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 16, pp. XXIV, 271, rilegatura coeva in tela con angoli, titolo in oro al dorso, timbro di possesso
in antiporta e al frontespizio, altrimenti buon esemplare. rilegato in pelle Buono (Good) (2449)

Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1961, ab U.c. 2714
Read More
SKU: 2047
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 348. Cartonato editoriale illustrato e acetato con strappetti. Tavole anche a colori fuori
testo. Timbro di possesso Paola Petrolini rilegato Buono (Good) (2047)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1961-ab-u-c-2714/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Italia è cultura. Istituti e politica
culturale. Atti della VI
Conferenza nazionale dell'AICI,
Firenze, 7-8 novembre 2019.
Associazione delle istituzioni di
cultura italiane sotto l'alto
patronato del presidente della
Repubblica Sergio Mattarella. A
cura di Michael Musetti
Read More
SKU: 2009
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura brossura Buono (Good) (2009)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italia-cultura-istituti-e-politica-culturale-atti-della-vi-conferenza-nazionale-dellaici-firenze-7-8-novembre-2019-associazione-delle-istituzioni-di-cultura-italiane-sotto-lalto-patron/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Giuseppe Gioachino Belli e le
sue dimore
Read More
SKU: 1427
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Rebecchini Salvatoreeditore: Fratelli Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 4, pp. 235 con 77 tavole fuori testo. Legatura editoriale in tela e oro, sovracop. illustrata e
custodia editoriale. Ristampa in tiratura limitata, nostra copia n. 1185/1500. Ottimo esemplare
rilegato Ottimo (Fine) (1427)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giuseppe-gioachino-belli-e-le-sue-dimore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Corpo e tecnologie. Simbolismi
rappresentazioni e immaginari
Read More
SKU: 1421
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mariella Combieditore: Meltemiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 16, pp. 162. Brossura. Collana Gli argonauti 55 brossura Buono (Good) (1421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corpo-e-tecnologie-simbolismi-rappresentazioni-e-immaginari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ma l'amor mio non muore.
Origini, documenti, strategie
della cultura alternativa e
dell'underground in Italia
Read More
SKU: 1375
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Gianni Emilio Simonetti e altrieditore:
DeriveApprodiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2003

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (1375)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ma-lamor-mio-non-muore-origini-documenti-strategie-della-cultura-alternativa-e-dellunderground-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Lettere di amicizia spirituale. A
cura di André Ravier, S.J.
Traduzione di Luigi Rolfo
Read More
SKU: 1276
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: san Francesco di Saleseditore: Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 999. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (1276)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-di-amicizia-spirituale-a-cura-di-andr-ravier-s-j-traduzione-di-luigi-rolfo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Meccanica quantistica, caos e
sistemi complessi. Fisica
moderna. A cura di Gianluca
Introzzi
Read More
SKU: 1236
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Lorenzo Maccone, Luca Salasnicheditore:
Carocciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Manuali universitari, 71 brossura Buono
(Good) (1236)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/meccanica-quantistica-caos-e-sistemi-complessi-fisica-moderna-a-cura-di-gianluca-introzzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La quarta via. Discorsi e dialoghi
secondo l'insegnamento di G.I.
Gurdjieff.
Read More
SKU: 1156
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: P.D. Ouspenskyeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 526. Brossura con sovraccoperta. Figure nel testo. Collana Psiche e coscienza brossura
Buono (Good) (1156)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-quarta-via-discorsi-e-dialoghi-secondo-linsegnamento-di-g-i-gurdjieff/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/

